výrobkov, ktoré neboli označené jednotkovou cenou,         

zistené pri výkone kontroly dňa 02.07.2018 v prevádzkarni účastníka konania Obchodné 

centrum MERKURY MARKET, Svitská cesta 2, Poprad,  

u k l a d á  

podľa § 24 ods. 1 zákona pokutu vo výške  3 500,00 €, slovom tritisícpäťsto eur, ktorú je 

účastník konania  povinný zaplatiť do 30 dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia poštovou 

poukážkou typu „U“ alebo príkazom na úhradu na účet: Štátna pokladnica, č. ú: SK57 8180 

0000 0070 0006 5068, VS – 03440718. 

O d ô v o d n e n i e :

[...]

predajná cena 1,09 €, teda bez uvedenia jednotkovej ceny,  

zistené pri výkone kontroly dňa 22.06.2018 v prevádzkarni účastníka konania OD  

Kaufland 5320, Arm. Gen L. Svobodu 23, Prešov,  

u k l a d á  

podľa § 24 ods. 1 zákona pokutu vo výške 1 500,00 €, slovom jedentisícpäťsto eur, ktorú je 

účastník konania  povinný zaplatiť do 30 dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia poštovou 

poukážkou typu „U“ alebo príkazom na úhradu na účet: Štátna pokladnica, č. ú: SK57  8180 

0000 0070 0006 5068, VS – 03230718.  

O d ô v o d n e n i e :